
Uchwała Nr 208/XXIX/2001
Uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej celem sfinansowania wykonania kotłowni gazowej w Zespole Szkół Nr 2 w Otwocku przy ul.
Pułaskiego 7 i uchylenia uchwały Nr 194/XXVII/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 30 października 2001
r.

Uchwała Nr 208/XXIX/2001

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 27 grudnia 2001 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
celem sfinansowania wykonania kotłowni gazowej w Zespole Szkół Nr 2 w Otwocku przy ul.

Pułaskiego 7 i uchylenia uchwały Nr 194/XXVII/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 30
października 2001 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit.c oraz art.61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 48 ust.1 pkt 2, art. 49 oraz art. 109 i art. 124
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.), Rada
Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Zaciąga  się  pożyczkę  w  Narodowym  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na
dofinansowanie wykonania kotłowni gazowej w Zespole Szkół Nr 2 w Otwocku w wysokości do 71.700 zł.
(słownie złotych: siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset).

§ 2.

Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy o zaciągnięciu pożyczki ze strony Powiatu będzie weksel
własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową do wysokości kwoty zaciągniętej pożyczki.

§ 3.

Spłata pożyczki będzie następowała z dochodów własnych budżetu Powiatu w latach 2002-2005 zgodnie z
warunkami umowy.

§ 4.

Uchyla się uchwałę Nr 194/XXVII/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 30 października 2001 r. w sprawie
przyjęcia dotacji z narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa.


